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भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क

पदथममक कर धदरकदचड नदव

मदलमतद क

वदडर  क
टदटसदकशन दद.

चदलल 

वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 

मदलमतद 
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 थककत 

ववरटट फक 

र.
 ववक कर

र

 सलट

नकल 
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नभटरस 

फक
भदग क डरडर / चडक क.

अमगशमन 

कर र

मव.

 मशकण 

कर र 

 मव. 

सवचचतद 

कर र

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

थककत 

शदसतर 

अनमधकव त 

बदटधकदमद

वररल 

शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र 

ननकरर/ 

शदशतर 

कर र. 

महद 

मशकण 

कर र

शदसतर 
अमतररक 

फक 

1 शर शदरददबदई  परमडशर  जकदपसरड

395

7

706

AKKA23-3 03/04/2024  2023  0  274 gurunath sivshankar 

harvalkar

 1136  0  2255  49  23  0  480  2255  0  99  80  114  0  0  0  0 

 0  480  0  एकम ण  2255  23  49  2255  0  0  274  1136  99  80  114  0  0  0  00  ,  ,

2 शर डर एड कवलडज अकलकभट

395

9

707

AKKA23-3 03/04/2024  2023  6897  27591 gurunath sivshankar 

harvalkar

 23797  0  68498  2069  476  0  690  68500  0  4138  460  2380  0  0  0  2 

 0  690  0  एकम ण  68498  476  2069  68500  0  6897  27591  23797  4138  460  2380  0  0  0  20  ,  ,  ,

,,,

3 शर धदरक . .

68

8

708

AKKA23-3 03/04/2024  2022  780  3120 gurunath sivshankar 

harvalkar

 7176  0  20267  312  144  0  2160  20273  1922  624  0  720  0  3309  6  0 

 2023  550  2198 gurunath sivshankar 

harvalkar

 3792  0  8210  165  76  0  720  8210  0  330  0  379  0  0  0  0 

 1922  2880  0  एकम ण  28477  220  477  28483  0  1330  5318  10968  954  0  1099  0  3309  6  0

0महडश . कभकरड,भदडडकर . .

धधडरबद अपपदरदव लवटड,
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थदकत वसमलड  20273 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड
 2595  33183  8227 

 78965 

 99238 
 35901 

ददनदटक : कर अमधकक

 7176 

 28725  7447 

 780 

 30063 

 3120 

 2283 

 312  144 

 575 

 719 

वससलर मलमपक

 4050 

 1890 

 2160  1922 

 0 
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करदचद पकदर 

 जल 
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कर र. 

अमगशमन 

कर र

ननकरर/ 

शदशतर कर 

महद मशकण 

कर र

मदलमतद

 कर र. 

थककत 

शदसतर  

अनमधकव त 

बदटधकदमदव

ररल शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र

मव.मशकण 

कर र   

मव.सवचचतद 

कर र

 थककत ववरटट 

फक र.

नकल फक/ 

नभटरस फक

र.

मनववळ एकल ण कर
 सलट

 0 

 0 

 0 

करदटचर एकल ण 

मदगणर   

 99230 

 20267  0 

 540 

 540 

 78963 

 0 

 0 

 0 

 ववक कर

र

शदसतर 

 0  624  720  3309 

 0  2873  4567  0 

 3309  5191  3593  0 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

 6 

 0 

 6  2 

 2 

 0 

अमतररक 

फक 

३१/०३/२०२४



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकक रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2

 3
 4
 5
 6

7
 8
 9
 10
 11

 थककत ववरउट फक र.

 वजण सयट

 एकय ण भरणण र .  20273  78965  99238 

 35901 

 नकल फक/ नरटडस फक

अततररक फक 

मव.सवचचतद कर र.

 1922 

एकय ण र.

 12

ननकरर/ शदशतर कर र.

महद. मशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर  7176  28725 

 0 

 2595  2283  312 
 33183  30063  3120 
 8227  7447  780 

 0 

कर सटगदहकदचड नदव :-

 13

  14

अतगशमन कर र.  144  575  719 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट  

 जल मनससदरण कर र.
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  15

तनररकक अतधकक   /

लपखणपणल/नगर सतचव 

तपणसलप आतण ननद घपतलड

ररखपणल  

 परतणळणडसणठड ररखपणल न. प.  लण सणदर कप लप आतण नगरपणतलकण  तनधडत   99238    /-    रपणप जमण कप लप. रकम भरणणरण तलतपक  तपणसलप आतण वसमलड ननदवहडतडल बपरजपशड रकम जमळतप तणणतडल ररख रकम 

तमळणलड .ननद पणवतणणचणण दमसऱणण पतडहड परतणळयन पणतहलणण हरतणण.   

मव.मशकण कर र. 

वदपरकतदर शसलक  र.

अनमधकव त बदटधकदमदवररल शदसतर र 

थककत शदसतर 

 17

 16

 18

 2160 

 1922 

 20267  78963 

 540 

 1890 

 99230 

 540 

 4050 

गसरनदथ हरवदडकर

शदसतर 

 624  4567 

 720  2873  3593 

 5191 

 3309 

 6  6 

 3309 

 2  2 
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